Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 682/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 722/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 722/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada no dia
17 de agosto de 2021, informamos:

1 e 2-As providências do âmbito do Município têm sido adotadas visando a
realização do procedimento por parte do Estado, detentor da capacidade técnica para
resolução da demanda e apto a informar a previsão do respectivo agendamento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  N Ja.
PATRÍCIA REGINAMARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DATA: 08/09/2021
HORA: 15:44
Resposta Nº 1 R 2fosposia ao Requerimento Ni

Autoria: Secretaria Municipal de
GovernoEes
Assunto: Requer informações acerca da
decisão do processo
1004745-27.2021.8.26.0533, requerido

Chave: 3F1A6

CAMARA MUNICIPAL DE | aisií
S. BÁRBARADOESTE E

cad
PROTOCOLO

25920/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000